

Objednávka **O-2100267/MAJ**

Správa služeb hlavního města Prahy
příspěvková organizace
Kundratka 19
180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660

LESY HL. M. PRAHY
Práčská 1885
10600 Praha 10
IČ: 45247650

Objednáváme u Vás:

Kácení stromů a následná výsadba v areálu Kundratka.

Dle cenové nabídky smluvního partnera viz příloha.

Cena celkem vč. DPH:**218 059,00 Kč**

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 08. 12. 2021

Středisko: 4110

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

Akceptací zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou adresu - bez toho nebude tato objednávka považována za závaznou.

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce.

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace.

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

Upozornění dodavatel: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky.*Tato objednávka je písemným záznamem o předložení finanční kontroly a lze ji závazně učinit až po jejím podepsání příslušnými osobami.*

Cenová nabídka kácení a výsadby v areálu Kundratka (požadavek z 2.12. 2021)

dle přílohy č. 1 smlouvy č. zhotovitele: CESO 9/2017, "Úprava zeleně včetně odvozu bioodpadu", vč. platných dodatků

1/2 Kácení 6 ks vzrostlých topolů a 2 ks torz uschlých břiz

název výkonu	j.	Kč/j	mn.	Celkem Kč bez DPH
Frézování pařezů ks 6 topolů	ks	3000	6	18000
jiné práce malého rozsahu, odborné práce	hod	335	16	5360
jiné práce malého rozsahu, pomocné práce	hod	213	80	17040
jiné práce malého rozsahu, práce s JMP	hod	335	32	10720
kácení stromů s průměrem do 40 cm	ks	912	1	912
kácení stromů s průměrem do 50 cm	ks	1760	2	3520
kácení stromů s průměrem do 60 cm	ks	3040	3	9 120
kácení stromů s průměrem do 70 cm	ks	4439	1	4 439
odstraňování větví za pomoci plošiny MP 30, včetně dvou pracovníků	hod	2610	16	41760
odvoz kontejneru - 9 m3, včetně likvidace odpadu	ks	4908	6	29448
ostatní práce - mechanizace/ Ford transit	km	20	100	2000
CENA KÁCENÍ (bez DPH)				142 319,00 Kč

2/2 Náhradní výsadba 6 ks stromů

Celkem stromů 6 ks	ks	16485	1	16485
jiné práce malého rozsahu, odborné práce	hod	335	32	10 720
kůl průměr 7 cm kolem stromů	ks	93	18	1 674
ostatní práce - mechanizace/ Ford transit	km	20	64	1 280
ostatní práce v rámci ozelenění	hod	213	32	6 816
půlka 7 cm kolem stromů	ks	52	10	520
trubka průměr 75 mm 25 m	bal	400	1	400
CENA VÝSADBA (bez DPH)				37 895,00 Kč

CELKOVÁ CENA (bez DPH)

180 214,00 Kč

Zástupce



Razítko a podpis

Od: [REDACTED]
Komu: [REDACTED]
Predmet: Re: FW: objednávka
Datum: 4. ledna 2022 11:11:13
Přílohy: [image001.jpg](#)
[Kácení a výsadba Kundratka.pdf](#)

Dobrý den,
potvrzujeme převzetí objednávky.

S pozdravem

[REDACTED]

[REDACTED]

Středisko Vodní toky
Specialista vodních toků

[REDACTED]

[.CZ](#)



po 3. 1. 2022 v 11:13 odesílatel [REDACTED] > napsal:

Dobrý den,

preposílám objednávku, kterou kolega zaslal panu inženýrovi [REDACTED]. Jen požádám, aby kolegovi potvrdil převzetí objednávky.

Děkuji.

S pozdravem

[REDACTED]

a správy majetku

Správa služeb hl. m. Prahy

Kundratka 19, 180 00 Praha 8

Tel.: [REDACTED]

email: [REDACTED]

From: [REDACTED]

Sent: Monday, January 3, 2022 11:10 AM

To: [REDACTED]

Subject: objednávka

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku na základe cenové nabídky.

Kontaktní osoba: [REDACTED]

S pozdravem

[REDACTED]

Odbor investic a správy majetku

Správa služeb hl. m. Prahy

Kundratka 19, 180 00 Praha 8

[REDACTED]

[REDACTED]

